



Zarko Marijanou tänker sätta fart på utelivet i Boxholm. Det skall bli dans till levande musik, diskotek och specialarrangemang på Stenbocken samt då och då ett fullmäktigesammanträde

# Boxholmskrögare satsar på dans och fullmäktige

Hotell och restaurang Stenbocken i Boxholm har i dagarna fått restaurangytan nära nog fördubblad. Lokaltillskottet kommer väl till pass, inte minst då nye restaurangchefen Zarko Marijanou tycks ha föresatt sig att ha så många bollar i luften som möjligt.

Detta för att öka omsättningen, och bevisa för sig själv, sin arbetsgivare (Konsum Centrala Östergötland) och kommunen att det går att få bra snurr på en sådan här rörelse också i ett litet samhälle som Boxholm. Genom att visa på goda ekonomiska resultat hoppas han kunna motivera kommunpolitikerna att satsa vidare på rörelsen, och eventuellt bygga till hotelldelen i framtiden.

## Rumsbrist

Det begränsade rumsantalet (14) hindrar t ex Zarko Marijanou att satsa på veckoslutskon-

ferenser, som skulle ge rörelsen ett uppsving under helgerna då det är lite dött.

## Många nyheter

Zarko Marijanou lärde sig restaurangyrket i Jugoslavien, och har sedan skaffat erfarenhet i fyra länder. Han kom till Stenbocken i mitten på december och har redan hunnit med att byta ut matsedel och vinlista, byta lunchsystem i restaurangen, införa råkaftnar och ostbufféer samt satsa på nedsatta priser på eftermiddagarna för att öka beläggningen.

## Danskvällar

I och med att restaurangen har vuxit satsar Marijanou på nya aktiviteter.

## Discokvällar

— Dans med levande orkester blir det en kväll i veckan, förmodligen tisdagskvällar. Fredagar skall det bli disco, först

för skolungdomar och senare på kvällen för vuxna. Jag skall träffa representanter för elevrådet och fritidskontoret för att diskutera ungdomsdiscot med dem. Skall det bli någonting av måste ungdomarna sköta sig. Jag har tänkt mig disco för ungdomar i åldrarna 13–15 år, men vi får väl diskutera åldersgränserna, säger han.

## Kommunfullmäktigemöten

Med de nya lokalerna, som invigs i nästa vecka men som redan tagits i bruk, ökar Stenbockens restaurangyta från 410 till 786 kvm. Meningen är att nytillskottet skall användas flexibelt som danslokal, konferensrum, serveringslokal, möteslokal m m. Kommunfullmäktiges sammanträden skall hädanefter förläggas till Stenbocken, som för övrigt ägs av kommunen.

KCÖ sköter rörelsen genom ett uppdragsavtal.

# Vändpunkt för Stenbocken

# Det blir vinst i år lovar nye krögaren

– Skattebetalarna skall inte behöva skjuta till en enda krona. Det garanterar jag, säger restaurangchef Zarko Marijanou, Stenbocken, Boxholm.

Efter att ha lett Stenbocken under en halvårs tid utlovar han ett förlustfritt bokslut för 1983.

Stenbocken, hotell- och restaurangrörelse, är den allt annat överskuggande verksamhetsgrenen hos det kommunala restaurangbolaget i Boxholm (Restaurang AB Parken). Bolaget har allt sedan Stenbocken startades år 1975 gått med betydande förlust varje år.

## Sexsiffrig förlust

Bokslutet för 1982 är ännu inte presenterat, men klart är att det kommer att innehålla en förlust som överstiger 100 000 kr.

Sexsiffriga förluster har för övrigt under en följd av år varit vanliga i restaurangbolaget som sedan 1 mars 1982 sköts av KCÖ (Konsumentföreningen Centrala Östergötland) som har ett tvåårigt avtal med kommunen.

Zarko Marijanou anställdes som restaurangchef av KCÖ strax före senaste årsskiftet. Han utökade genast aktiviteterna på Stenbocken, och har enligt uppgift från säker källa ökat omsättningen med 150–200 proc jämfört med första halvåret 1982.



*Zarko Marijanou*

Själv vill han inte kommentera den uppgiften utan hänvisar i likhet med kommunalrådet Svante Larsson till det officiella halvårsbokslutet, som väntas i mitten på augusti.

## ”Jag är nöjd”

Zarko Marijanou säger att han är väldigt nöjd med sitt första halvår i Boxholm, och berömmar personalen för dess positiva attityd till de förändringar som genomförts.

– I dag jobbar här 14–15 personer, och det är 2,5 tjänst mer än när jag kom hit, uppger han, och påstår att det går att göra mycket mer för att få fart på ruljangsen.

– Marknadsföringen måste förbättras. I höst kommer jag själv att besöka över 80 företag eller organisationer för att göra Stenbocken mera känt. Besök som jag hinner med att göra nu när det har anställts en särskild

kökschef för restaurangen, säger Zarko Marijanou som under sitt dryga halvår i Boxholm varit med om en flop: satsningen på dans en torsdagskväll blev ett publikt fiasko trots högklassigt dansband.

## Dans i september

– Fel kväll och en väldigt dålig annonsering, suckar Zarko Marijanou, som dock tänker komma igen med försök att göra Stenbocken till dansrestaurang en kväll i veckan.

– Från och med 7 september blir det dans varje lördagskväll, lovar han.

KARL-JOHAN NORÉN

